



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021**  
Processo Administrativo Nº 12  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS  
Data de Publicação: 09/02/2021 13:51:49

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/03/2021 12:11:45**  
**BOTINA DE COURO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: CRIVAL, Modelo 104 - CA 30257
Descrição: BOTINA DE COURO. EM COURO CURTIDO AO CROMO E HIDROFUGADO; SOLADO ANTIDERRAPANTE EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO NO CABEDAL E SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO NO CALCANHAR; ELÁSTICO NAS LATERAIS E DORSO ACOLCHOADO; PALMILHA ANTIBACTERIANA; BIQUÊIRA DE PLÁSTICO OU SIMILAR, NA COR PRETA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 5.988,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	087	10.344.401/0001-12	49,90	49,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/03/2021 12:11:45**  
**LUVA, MODELO PVC FORRADA, PALMA ANTIDERRAPANTE 36CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 6	Unidade: PAR	Marca: HANDSCHUHE -CA 1169	Modelo: HANDSCHUHE -CA 1169
Descrição: LUVA, MODELO PVC FORRADA, PALMA ANTIDERRAPANTE 36CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,09	Valor Total: 1.025,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	012	10.344.401/0001-12	19,90	17,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/03/2021 12:11:45**  
**LUVA LATEX NATURAL CORRUGADO CA ATIVO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

**Item:** 7      **Unidade:** PAR      **Marca:** PLASTCOR - CA 34143      **Modelo:** PLASTCOR - CA 34143  
**Descrição:** LUYA LATEX NATURAL CORRUGADO CA ATIVO  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 4,59      **Valor Total:** 275,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	027	10.344.401/0001-12	9,90	4,59	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/03/2021 12:11:45**  
**LUYA 100% ALGODÃO FELPADO INTERNAMENTE, CONFORTÁVEIS, DE FÁCIL AJUSTE E DE HIGIENIZAÇÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 8      **Unidade:** PAR      **Marca:** TSUZUKI - CA 10464      **Modelo:** TSUZUKI - CA 10464  
**Descrição:** LUYA 100% ALGODÃO FELPADO INTERNAMENTE, CONFORTÁVEIS, DE FÁCIL AJUSTE E DE HIGIENIZAÇÃO  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 6,90      **Valor Total:** 414,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	011	10.344.401/0001-12	6,90	6,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/03/2021 12:11:45**  
**ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONTRA IMPACTO PARA LENTES DE GRAU**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 9      **Unidade:** UN      **Marca:** DELTA PLUS - CA 19176      **Modelo:** DELTA PLUS - CA 19176  
**Descrição:** ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONTRA IMPACTO PARA LENTES DE GRAU  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 7,90      **Valor Total:** 474,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	048	10.344.401/0001-12	7,90	7,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

---

**AUTORIDADE:** LAERTE GOMES DE ANDRADE